
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

podle § 217 zákona č.134/20146 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA 
SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 
1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

 
Zadavatel: Město Ivančice 

sídlo zadavatele: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

zastoupený: Milanem Bučkem, starosta města 

IČO: 00281859 

název VZ: 
Vestavba odborné učebny v podkroví a vybudování a 
rekonstrukce odborných učeben v ZŠ TGM Ivančice 2 

druh zadávacího řízení: 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení  

Systémové číslo VZ: P24V00000023 

 
1.2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení veškerých stavebních prací, dodávek a služeb 
nutných k realizaci díla - vybudování a rekonstrukce odborných učeben v budově Základní školy 
T. G. Masaryka Ivančice Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace. Podrobně 
je předmět veřejné zakázky popsán a specifikován v projektových dokumentacích pro 
provádění stavby s názvy: „Vestavba odborné učebny v podkroví v ZŠ TGM Ivančice a 
Vybudování a rekonstrukce odborných učeben v ZŠ TGM“ vypracované Tomášem Sýkorou, 
projekční kanceláří se sídlem Bieblova 18/132, 613 00  Brno, IČ: 73313190 dále v příslušných 
položkových rozpočtech (výkazech výměr), které jsou součástí projektové dokumentace. 

 
Kódy CPV:  45000000-7 Stavební práce 

    45310000-3 Elektroinstalační práce 
 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

• CELKOVÁ cena veřejné zakázky: 10 142 717,23 Kč bez DPH, tj. 12 272 687,85 Kč s 
DPH 

2. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
- podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poř. 
číslo 
nab. 

Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo 
podnikání 

Právní 
forma 

IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. STAL-PE stavební s.r.o. 
Podolí 362, 664 03  
Podolí  

s. r. o. 05154006 11 519 591,10 

2. 
S-A-S STAVBY spol. s 
r.o. 

Gagarinova 
2770/54, 669 02  
Znojmo 

spol s r.o. 46980318 10 369 392,30 

3. Beskom CZ s.r.o. 
U Svitavy 1077/2, 
618 00  Brno  

s. r.o. 29384273 11 353 937,56 

4. BauSystem CZ s.r.o. 
Rybkova 23, 602 00  
Brno 

s.r.o. 05060770 11 581 812,47 

5. OSP, spol. s r.o. 
Okružní 394, 672 
01  Moravský 
Krumlov 

spol. s r. o. 44026421 10 142 717,23 

 
4. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VYLOUČENÍ 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 
5. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 
 
5.1 Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána:  

 

Poř. 
číslo 
nab. 

Obchodní název firmy nebo název 
účastníka zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání Právní forma IČ 

5. OSP, spol. s r.o. 
Okružní 394, 672 01  
Moravský Krumlov 

spol. s r. o. 44026421 

 

5.2 Odůvodnění výběru dodavatele 

Pro plnění předmětu dané veřejné zakázky byl v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona vybrán účastník 
zadávacího OSP, spol. s r.o. se sídlem Okružní 394, 672 01  Moravský Krumlov, IČ: 44026421, neboť 
jeho nabídka byla podle stanoveného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nejvýhodnější a 
současně také splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách podle § 37 odst. 1 písm. a) až c) a odst. 2 zákona. 
 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
ZANET elektro s. r. o. se sídlem Čučice 169, 664 91  Ivančice, IČ: 02459876; elektroinstalace s 
podílem na plnění 12% 

 
 
 



 3 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

V průběhu zadávacího řízení byly používány komunikační prostředky v souladu s platnou 
legislativou. 

 

8. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl do okamžiku zrušení zadávacího řízení zjištěn střet zájmů. 
 

9. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI 
V daném případě nerelevantní. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dl § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
 
Dne 3.1.2025 
 
 
 

             

                 Ing. Tomáš Šturala 

         smluvní zástupce zadavatele 


